



УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
XI СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

ПРОЄКТ

РІШЕННЯ

2024

м. Хуст

Про передачу основних засобів та матеріальних активів на баланс комунального некомерційного підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради

Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення VI сесії VIII скликання Хустської міської ради від 28.06.2024 №1969 «Про припинення шляхом ліквідації комунального некомерційного підприємства «Хустська стоматологічна поліклініка» Хустської міської ради Закарпатської області», перелік активів, що знаходяться на балансі комунального некомерційного підприємства «Хустська стоматологічна поліклініка» Хустської міської ради, наданий супровідним листом від 11.02.2025 №436/02-09 та висновок постійно діючої комісії з питань контролю за проведенням управлінням по комунальній власності, житлово-комунального господарства та містобудування, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу комунального некомерційного підприємства «Хустська стоматологічна поліклініка» Хустської міської ради (код ЄДРПОУ 01992794) на баланс комунального некомерційного підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради (код ЄДРПОУ 43221703) основні засоби та матеріальні активи згідно Додатку.

2. Комунальному некомерційному підприємству «Хустська стоматологічна поліклініка» Хустської міської ради та комунальному некомерційному підприємству «Хустська центральна лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради передачу, зазначених в Додатку даного рішення основних засобів та матеріальних цінностей, здійснити згідно Акту приймання - передачі .

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василя Калина та постійно діючу депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням по комунальній власності, житлово-комунального господарства та містобудування.

В.о. міського голови

Василь ГУБАЛЬ

Додаток
до рішення XI сесії Хустської міської ради
VIII скликання від __.__.2025 року № __

№п/п	Найменування	Од. вимір	Рахунок	Кіл-сть	Ціна	Сума, грн
1	Апарат Самсон	шт.	22	1	72,50	72,50
2	Блок управління	шт.	22	1	1200,00	1200,00
3	Бюгеля	шт.	22	1	70,80	70,80
4	Воскотопка	шт.	22	2	725,00	1450,00
5	Зеркала медичні	шт.	22	3	23,55	70,64
6	Електро мотор	шт.	22	1	97,50	97,50
7	Електро шліфмашина	шт.	22	1	67,05	67,05
8	Електрошпатель	шт.	22	1	687,28	687,28
9	Зонд	шт.	22	4	26,49	105,94
10	Колба резинова	шт.	22	2	32,69	65,39
11	Кювета Vego	шт.	22	1	560,00	560,00
12	Кювета велика	шт.	22	3	155,89	467,09
13	Кювета середня	шт.	22	2	120,00	240,00
14	Ложка для металу	шт.	22	2	6,96	13,91
15	Лоток зуботехнічний	шт.	22	8	51,78	414,29
16	Мотор зуботехнічний	шт.	22	2	593,75	1187,50
17	Муфельне кільце	шт.	22	1	100,90	100,90
18	Наковальня	шт.	22	2	285,11	570,22
19	Ніж для гіпсу	шт.	22	1	26,11	26,11
20	Ножиці для коронок	шт.	22	1	48,63	48,63
21	Оклюдатори	шт.	22	4	78,81	315,26
22	Пила коронкова	шт.	22	5	25,00	125,00

23	Пінцет лікарський	шт.	22	10	37,25	372,55
24	Ручка до зеркала медичного	шт.	22	3	10,31	30,95
25	Скальпель зуботехнічний	шт.	22	3	39,88	119,65
26	Скальпель глазной	шт.	22	2	45,55	91,11
27	Стіл перев'язувальний	шт.	22	3	30,00	90,00
28	Ручка МХ	шт.	22	1	4680,0	4680,00
29	Столик інструментальний	шт.	22	4	52,54	210,17
30	Стільчик стоматолога	шт.	22	1	102,49	102,49
31	Шпатель для цементу	шт.	22	7	29,64	207,51
32	Шафа медична	шт.	22	1	46,10	46,10
33	Шпатель для гіпсу	шт.	22	4	13,10	52,40
34	Щипці клямпові	шт.	22	2	108,13	216,27
35	Штопфер-гладилка	шт.	22	20	40,00	800,00
36	Бак для води	шт.	22	1	530,00	530,00
37	Відеокамери	шт.	22	5	600,00	3000,00
38	Детектор	шт.	22	1	180,00	180,00
39	Дзеркало	шт.	22	1	6,72	6,72
40	Калькулятор	шт.	22	4	89,75	359,00
41	Електричний конвектор	шт.	22	1	850,00	850,00
42	Лічильник газовий	шт.	22	1	1006,74	1006,74
43	Монітор	шт.	22	1	3200,00	3200,00
44	Набір настільний	шт.	22	1	77,50	77,50
45	Печатка	шт.	22	1	500,00	500,00
46	Штамп	шт.	22	1	650,00	650,00
47	Сейф	шт.	22	1	40,46	40,46
48	Стіл гіпсовочний	шт.	22	1	61,25	61,25
49	Стіл для комп'ютера	шт.	22	1	400,00	400,00

50	Стіл письмовий	шт.	22	6	207,19	1243,11
51	Стіл-тумба	шт.	22	1	200	200,00
52	Стільці	шт.	22	6	46,65	279,88
53	Стільці м"які	шт.	22	11	150,00	1650,00
54	Столи технічні	шт.	22	1	62,57	62,57
55	Шафа 2-х дверна	шт.	22	2	36,55	73,10
56	Шафа витяжна	шт.	22	1	145,00	145,00
57	Апарат для вимірювання тиску	шт.	22	1	350,33	350,33
58	Апекслокатор	шт.	22	1	5746,43	5746,42
59	Бікси металеві	шт.	22	2	183,50	367,00
60	Вібростолік	шт.	22	1	985,00	985,00
61	Гладилка	шт.	22	27	31,86	860,46
62	Зеркала зубні	шт.	22	21	28,62	600,97
63	Зонди	шт.	22	35	28	980,08
64	Елеватори	шт.	22	11	283,4	3117,30
65	Екскаватори	шт.	22	43	27,38	1177,51
66	Кювета емал.	шт.	22	6	4	24,00
67	Крісло стоматологічне	шт.	22	1	354,5	354,50
68	Лампа бактерицидна	шт.	22	10	524,81	5248,16
69	Лотки ниркообразні	шт.	22	3	16,54	49,76
70	Ложки кюретажні	шт.	22	1	310	310,00
71	Лотки метал прямокутний	шт.	22	40	56,95	2278,43
72	Молоток зуботехнічний	шт.	22	1	3	3,00
73	Ніж для гіпсу	шт.	22	1	15	15,00
74	Ножниці хірургічні	шт.	22	4	296	1184,00
75	Пінцети зуболікарські	шт.	22	33	34,47	1137,10
76	Ручка для зеркала	шт.	22	31	20,21	626,52

77	Столики інструмент	шт.	22	25	32	800,00
78	Стерилізатори	шт.	22	1	419	419,00
79	Скальпель	шт.	22	2	45	90,01
80	Скалер ультразвуковий	шт.	22	2	5950	11900,00
81	Чашки «Петрі»	шт.	22	11	33,04	363,52
82	Шафа медична	шт.	22	1	60	60,00
83	Шафа для збер.стерильн	шт.	22	5	995	4975,00
84	Щипці різні	шт.	22	26	218,97	5693,17
85	Безбашенка	шт.	22	1	680	680,00
86	Відеореєстратор	шт.	22	1	4000	4000,00
87	Вішалка металева	шт.	22	1	16	16,00
88	Вивіска (стомат.пол.)	шт.	22	1	792	792,00
89	Електролічильник	шт.	22	1	587	587,00
90	Калькулятор	шт.	22	1	310	310,00
91	Кушетка	шт.	22	1	115	115,00
92	Лічильник водяний	шт.	22	1	1959	1959,00
93	Насос водяний	шт.	22	1	995	995,00
94	Набір «Івасі»	шт.	22	1	178	178,00
95	Меблі офісні	шт.	22	6	-	0,00
96	Токени	шт.	22	4	695	2780,00
97	Розширювальний бак	шт.	22	1	230	230,00
98	Столи 1-2 тумб.	шт.	22	6	53,5	321,00
99	Стільці різні	шт.	22	12	16,5	198,00
100	Стіл письмовий	шт.	22	2	600	1200,00
101	Стіл компютерний	шт.	22	1	500	500,00
102	Телефон	шт.	22	1	66,5	66,50
103	Шафа книжна	шт.	22	2	48,5	97,00

104	Шафа 2-дверна	шт.	22	1	80	80,00
105	Ливарна установка	шт.	104	1	72000,00	72000,00
106	Стерилізатор	шт.	104	1	5870,00	5870,00
107	Термодент	шт.	104	1	50000,00	50000,00
108	Установка стоматологічна Хіромега	шт.	104	1	65540,00	65540,00
109	Установка стоматологічна Sundarb	шт.	104	1	42400,00	42400,00
110	Установка стоматологічна Sundarb	шт.	104	1	42400,00	42400,00
111	Установка стоматологічна Sundarb	шт.	104	1	42400,00	42400,00
112	Установка стоматологічна	шт.	104	1	54000,00	54000,00
113	Стерилізатор	шт.	104	1	5100,00	5100,00
114	Установка стоматологічна	шт.	104	1	35602,00	35602,00
115	Установка стоматологічна Хірадента	шт.	104	1	68633,00	68633,00
116	Багатофункціональний прилад НР	шт.	104	1	3600,00	3600,00
117	Вакуумна піч	шт.	104	1	28419,00	28419,00
118	Дентальний рентгенапарат	шт.	104	1	28750,00	28750,00
119	Компресор безмасляний	шт.	104	1	5084,00	5084,00
120	Компресор безмасляний OL-102	шт.	104	1	2844,00	2844,00
121	Комп'ютер Оптіма	шт.	104	1	11000,00	11000,00
122	Мікромотор техн	шт.	104	1	3866,00	3866,00
123	Муфельна піч	шт.	104	1	10681,00	10681,00
124	Ноутбук Lenovo	шт.	104	1	10850,00	10850,00
125	Ноутбук Lenovo	шт.	104	1	10850,00	10850,00
126	Піскоструменевий апарат на 2 сопла ПАК	шт.	104	1	5500,00	5500,00
127	Портативна бормашина	шт.	104	1	2860,00	2860,00
128	Портативна бормашина	шт.	104	1	1860,00	1860,00
129	Персональний комп'ютер Мастер-Офіс-Медіум	шт.	104	1	9570,00	9570,00
130	Пристрій для виготовл моделей Твістер	шт.	104	1	8421,00	8421,00

131	Пристрій для виготовл моделей Бейсік	шт.	104	1	5238,00	5238,00
132	Принтер лазерний HP	шт.	104	1	3790,00	3790,00
133	Стерилізатор ГП-40	шт.	104	1	6240,00	6240,00
134	Стіл зуботехнічний	шт.	104	1	2295,00	2295,00
135	Стіл зуботехнічний	шт.	104	1	2295,00	2295,00
136	Стіл зуботехнічний	шт.	104	1	2295,00	2295,00
137	Стіл зуботехнічний	шт.	104	1	2295,00	2295,00
138	Стіл зуботехнічний	шт.	104	1	2295,00	2295,00
139	Стіл зуботехнічний	шт.	104	1	2295,00	2295,00
140	Стіл зуботехнічний	шт.	104	1	2295,00	2295,00
141	Стіл зуботехнічний	шт.	104	1	2295,00	2295,00
142	Стіл зуботехнічний	шт.	104	1	2295,00	2295,00
143	Установка Slovadent Basic 800	шт.	104	1	53000,00	53000,00
144	Шліфмотор	шт.	104	1	7130,00	7130,00
145	Комплект для офісу	шт.	106	1	2247,00	2247,00

В.о. міського голови – секретар ради

Василь ГУБАЛЬ